
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« ^ » № 2025 р. м. Верхньодніпровськ №

«Про визначення замовником та передачу проектно-кошторисної 
документації для виконання робіт по об’єкту «Реконструкція системи 

електропостачання будівлі (літера А-2) ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ
ОСВІТИ « ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 

влаштуванням дахової сонячної електростанції за адресою: вулиця 
Святкова, 9А, селище Новомиколаївка, Камянський район, 

Дніпропетровська область»

Враховуючи п. 2.1.27. Положення про Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради, 
затвердженого рішенням Верхньодніпровської міської ради від 19.10.2023 року 
№1381-28/ІХ «Про перейменування Відділу капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради на Управління житлово-комунального господ- 
дарства та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради та 
затвердження Положення в новій редакції», керуючись пп.7 п.«а» частини першої 
ст.ЗО та ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Верхньодніпровської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради замовником по об’єкту: 
«Реконструкція системи електропостачання будівлі (літера А-2) ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ « ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 
влаштуванням дахової сонячної електростанції за адресою: вулиця Святкова, 9А, 
селище Новомиколаївка, Кам'яНський район, Дніпропетровська область».

2. ЗАКЛАДУ ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «ВЕСЕЛКА» 
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ передати проектно-кошторисну 
документацію Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 
будівництва Верхньодніпровської міської ради для подальшого виконання робіт по 
об’єкту: «Реконструкція системи електропостачання будівлі (літера А-2) ЗАКЛАДУ 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ « ВЕСЕЛКА» ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ з 
влаштуванням дахової сонячної електростанції за адресою: вулиця Святкова, 9А, 
селище Новомиколаївка, Кам'янський район, Дніпропетровська область».

3. Координація виконання даного рішення покладається на начальника 
відділу капітального будівництва Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Перетяку В.О.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради Голика С.Г.

А'-^л, 

1 Н І 4 рГ
Верхньодніпровський І [Ц /1 ‘І

міський голова й--- ?а ІЧЙДІ /І?// 

’^Х'Р аАу/
Чч*. ■’^.рлїу-Ч « /У 
^^£4 0 52^3^

Геннадій ЛЕБІДЬ

Перетяка


